Протокол Jt 01/23-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 2З января 2017 года
Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
ГенералЁный директор - Грабарев А.С.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства следующим организациям:

общество с ограниченной ответственностью "Строй,Щело" (ИНН 76О425О50)
Общество с ограниченной ответственностью "Пламя" (ИНН 76|1001,29З)

2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Росстрой> (ИНН 760902ЗЗ10)

Слушалш: В.Г. Матросова
Предложил: "Строй,Щело" (ИНН 160425050) принято в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
19.\2.20|6 г. на основании заJIвления в связи с переходом из другой саморегулируемой
организации. Выдать ООО "Строй,Щело" Свидетельство о допуске к определенному виду или
ВИДам работ, которые окrlзывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
после зачисления на расчетный счет Ассоциации денежных средств в компенсационный фо"д.
Средства компенсационного фонда в рчtзмере 100 000 р. зачислены на счет Ассоциации п/п 9 от
19.01 .2017 г.

ООО "Пламя" (ИНН 761,7001293) принято в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
10.01.2017 г. на основании заrIвления в связи с переходом из другой саморегулируемой
организации. Выдать ООО "Пламя" Свидетельство о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после
зачисления на расчетный счет Ассоциации денежных средств в компенсационный фо"д.
Средства компенсационного фонда в размере 300 000 р. переведены на счет Ассоциации пlп2З
от 20.01 .20]'1 r.

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решилц: Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
ОКаЗывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру
(приложение к протоколу от 0|l2З-l от 23.01 .20117 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройЩело" (ИНН 760425050)
Общество с ограниченной ответственностью "Пламя" (ИНН 76|100|29З)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г,Матросова
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Обществосограниченнойответственностью<Росстрой> (инн7609023310)

Голосовали: ;ь,"" _ о'9rlJъlЁт""
оздержались -0%голосов

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитальНого строиТельства согласнО реестрУ (шриложеНие к протОколу 01/23-1 от 23.01.2017 г.)
вышеперечисленным организациям :

Общество с ограниченной ответственностью <Росстрой> (инн 7609023310)

Председатель Совета
Ассоциации СРО яо (гВВС> Матросов В.Г.